2023 年 9 月

御得意様各位

愛知県愛知郡東郷町春木下鏡田 446-268

TEL:0561-38-2101  FAX:0561-38-2108

カップ砥石結合剤の一部変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと、心からお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、弊社カップ砥石製品に使用している結合剤の一部がメーカーで生産中止となり、これ

に伴い同一成分の代替品に変更しましたことをお知らせいたします。
砥石の性能、品質は変わらず、使用感も同等であることを確認しております。
つきましては、これまで通りご愛用いただきたく、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具
記

対象製品名：  5231 カップ砥石φ20#60 24 個入
   5232 カップ砥石φ20#100 24 個入
   5233 カップ砥石φ20#150 24 個入
   5331 カップ砥石φ30#60 24 個入
   5332 カップ砥石φ30#100 24 個入
   5333 カップ砥石φ30#150 24 個入
   5339 カップ砥石φ30#100GC 24 個入
            ※品番・価格の変更はございません

切替時期：       現行品の在庫が無くなり次第順次出荷になります。

尚、変更後の製品には識別のため、ケースに“●”シールを貼付け

ます。（写真参照）

変更内容の詳細につきましては、弊社営業部にお問合わせください。

以上

カップ砥石φ30 カップ砥石φ20